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Vård- och omsorgsnämndens beslut i
korthet 23 maj

För mer information kontakta vård- och omsorgsnämndens ordförande
Marléne Lund Kopparklint, 070-614 14 90 eller ansvarig handläggare för
respektive ärende. Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller
reservationer. Det fullständiga protokollet från vård- och omsorgsnämndens
sammanträde publiceras på karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka.



Upphandling av vårdboendeplatser klar
Vård- och omsorgsnämnden har genomfört en upphandling av byggnation
och drift av 36 vårdboendeplatser via blockhyresavtal i Karlstads kommun.
Syftet med upphandlingen är att öka förutsättningarna för valfrihet inom
boende för äldre i kommunen. Upphandlingen har avslutats och vård- och
omsorgsnämnden har bestämt vilket företag som tilldelas kontraktet.

Beslut

1. Aleris Omsorg AB tilldelas kontrakt enligt inlämnat förslag i anbud, för
byggnation och drift av 36 vårdboendeplatser via blockhyresavtal i Karlstads
kommun. Tid för färdigställande av vårdboendet och start för inflyttning
planeras enligt anbud till fjärde kvartalet 2019.

2. Avtalstiden löper från och med att avtal tecknats till och med tio (10) år
efter det att anläggningen har tagits i bruk. Avtalet kan därefter förlängas i
två förlängningsperioder, total 3 år + 2 år.

3. Vård- och omsorgsdirektören får i uppdrag att teckna avtal med Aleris
Omsorg AB samt besluta om eventuella avtalsförlängningar samt löpande
justeringar i upphandlingen och dess handlingar, som inte utgör principiella
avsteg från beslutat förfrågningsunderlag.

4. Paragrafen justeras omedelbart.

Dnr VON-2017-294 Dpl 14

Ansvarig handläggare: upphandlingsledare Karin Frejsjö, 054-540 55 62.

Ej verkställda beslut januari – mars 2018
Varje kvartal ska kommunen redovisa till inspektionen för vård och omsorg,
IVO, om det finns beslut som inte blivit verkställda inom tre månader.
Uppgifterna om ej verkställda beslut redovisas också till kommunrevisionen
och kommunfullmäktige.

Vid rapporteringen efter det första kvartalet 2018 fanns det 11 beslut om
särskilt boende enligt socialtjänstlagen som inte blivit verkställda inom tre



månader.

Enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS, fanns 24
beslut som inte blivit verkställda inom tre månader. 13 av besluten gäller
bostad med särskild service. De övriga gäller korttidsvistelse (fem), daglig
verksamhet (ett), kontaktperson (fyra) och ledsagarservice (ett).

Beslut

Redovisningen godkändes.

Dnr VON-2018-131 Dpl 34

Dnr VON-2018-132 Dpl 34

Ansvarig handläggare: tillsynschef Christina Millner, 054-540 55 09.

Budgetuppföljning efter fyra månader
Alla nämnder ska göra en budgetuppföljning efter fyra månader. I
uppföljningen ingår även att göra en prognos för det ekonomiska resultatet
vid årets slut. Budgetuppföljningen ska redovisas till kommunstyrelsen.

Prognosen efter fyra månader pekar mot ett överskott på fyra miljoner kronor
under 2018.

Beslut

Budgetuppföljningen godkändes.

Dnr VON-2018-146 Dpl 10

Ansvarig handläggare: ekonomichef Tapani Savallampi, 054-540 55 57.


